
Fullmäktigedelegater/-suppleanter SVK 2025–2027 
Lokalavdelning Befattning Namn Mejl Närvarande 

Bottenviken Ordinarie Carolin Engman carolin.engman@outlook.com Ja 

Bottenviken Suppleant Erik Gustafsson erik@gustafssonholding.se  

Bottenviken Ordinarie Emma Forss emmsaforss@live.se Ja 

Bottenviken Suppleant Carola Wallstål carola.wallstal@hotmail.com  

     

Malmfälten Ordinarie Lisbeth Fareby lisbeth@kurrabergens.se Ja 

Malmfälten Suppleant Ingemar Stöckel stockelingemar@gmail.com  

     

Västerbotten Ordinarie Fredrik Lindfors fredde.lindfors@gmail.com Ja 

Västerbotten Suppleant Eva Siewertz e.siewertz@gmail.com  

Västerbotten Ordinarie Erik Lund erikjohan.lund@hotmail.com Ja 

Västerbotten Suppleant Fredrik Lindfors fredrik.lindfors@tab.se  

     

Jämtland-

Västernorrland 
Ordinarie 

Anna Fors Ward ordforandejv@gmail.com  

Jämtland-

Västernorrland 

Suppleant Göran Mattson goran.mattson@telia.com Ja 

Jämtland-

Västernorrland 
Ordinarie 

Emelie Eriksson sekreterarejv@gmail.com  

Jämtland-

Västernorrland 
Suppleant 

Ann-Christin 

Larsson 

ankilarsson.slojan@gmail.com Ja 

     

Gotland Ordinarie Stefan Hellström stefan@hunddressyr.se Ja 

Gotland Suppleant 
Gunnar 

Pettersson 

gocha.pettersson@hotmail.com  

     

Södra Ordinarie Robert Svensson robert.svensson1@gmail.com Ja 

Södra Suppleant 
Anders 

Håkansson 

k.h.anders@hotmail.com  

Södra Ordinarie Sandra Buregård svksodrautstallning@hotmail.com Ja 

Södra Suppleant    

     

Östra Ordinarie 
Andrea 

Brännström 

andrea.brannstrom@gmail.com Ja 

Östra Suppleant Oskar Parling oparling@gmail.com Ja 

Östra Ordinarie 
Pär-Lars 

Cummings 

plc.cummings@gmail.com Ja 

Östra Suppleant    

     

Småland-

Östergötland 
Ordinarie 

Claes-Johan 

Gustafsson 

 Ja 

Småland-

Östergötland 
Suppleant Cecilia Dufmats 

cecilia.dufmats@boxholmsprofil.se  

Småland-

Östergötland 
Ordinarie 

Catarina 

Alleborg 

cattis.skogen@telia.com Ja 

Småland-

Östergötland 
Suppleant 

Anette Aspequist 

Karlsson 

anette.aspequist@gmail.com  

     

Mellansvenska Ordinarie 
Kristina 

Söderström 

kristina.soderstrom@mellanskog.se Ja 



Mellansvenska Suppleant Veronica Storm veronica.storm@telia.com  

Mellansvenska Ordinarie Glenn Resare glenn.resare@outlook.com Ja 

Mellansvenska Suppleant Martin Eriksson martin.eriksson@dalaprojekt.se  

     

Västsvenska Ordinarie 
Karin 

Amundsson 

karin.amundsson@gmail.com Ja 

Västsvenska Suppleant 
Per-Åke 

Hallgren 

perka1967@gmail.com  

Västsvenska Ordinarie Stefan Svensson svensson.hultet@gmail.com Ja 

Västsvenska Suppleant Birger Knutsson utgardets@hotmail.se Ja 

  



Övriga inbjudna 
Befattning Namn Mejladress Närvarande 

Valberedningen Helen Walsh hirvas1@gmail.com Ja 

Valberedningen Carolin Engman carolin.engman@outlook.com Ja 

Fullmäktigeordförande Roger Lundkvist Roger.lundkvist@fmv.se Ja 

Vice fullmäktigeordförande Peter Ehrenheim peter@farjsundet.se Ja 

SVK/HS Maud Rahm ordforande@vorsteh.se Ja 

SVK/HS Svante Morén sekreterare@vorsteh.se Ja 

SVK/HS Anna Berg skogskennel@outlook.com Ja 

SVK/HS Katarina Farm-Nordlander katta_farm@yahoo.se Ja 

SVK/HS Ann-Louise Larsson ekonomi@vorsteh.se Ja 

SVK/HS Björn Holgersson b.holgersson@hotmail.com Ja 

SVK/HS Ulf Granberg knallapporten@gmail.com  

SVK/HS Agneta Aldor agneta.aldor@gmail.com Ja 

SVK/HS Mia Umerus Kempe miauk8@gmail.com  

 Erik Gustafsson erik@gustafssonholding.se Ja 

 Anders Håkansson k.h.anders@hotmail.com Ja 

 Ewa Book ewa.book13@gmail.com Ja 

 


